Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

155Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXVIII

ld:0047D72C9F8366F2
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

_,., D1

~
~

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio, Es tado do
Piauí, na conformidade da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Art. 61 § único:

Resolve Publicar;

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2022-CPL
ADESÃO Nº 005/2022
CONTRATO Nº 052/2022..CPL
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS
E SERVIÇOS PARA A FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO-PI.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTA ES ORCAMENTARIAS
UNO. 02.01 .01- GABINETE DO PREFEITO
ORÇAMENTÁRIA 02 03 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

02 04 01- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
02 05 01 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
02 02 03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DEPARTAMENTO
DE TRANSPORTE

PROJETO 04.122.0004.2003.0000- MANUTENCAO DO GABINETE DO PREFEITO
ATIVIDADE 12.361.0049.2030.0000 - MANUNTENÇAO DA SEC. MUNICIPAL DE

EDUCAÇAO.
10.302.0059.2044.0000 - MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE
08. 244.0065.2056.0000 - MANUT DO FUNDO MUNIC. DE ASSIST. SOCIALJ
SEC. MUN DE ASS SOCIAL.
26.782.0069.2019.0000 MANUT. DO DEP. DE TRANSPORTE

ELEMENTO DE 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO
DESPESA 33.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

VIGêNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.

Aos 06 (seis) dias do m ês d e outubro de 2022, MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO, ESTADO DO
PIAUI, através da PREFEITURA MUNICIPAL pessoa jurídica de direito público interno, doravante chamada
abreviadamente de CONTRATANTE, inscrita no CNPJ sob nº 01 .612.598/0001-32, situada na Rua Manoel
Vitório de Sousa, 500, Centro de Novo Santo Antônio (PI) CEP: 64365-000, neste ato representada pela Sra.
Prefeita Municipal, Elisa Maria da Silva Paz, portador do CPF nº 821.749.463-00, RG sob nº 1 .614.252-SSP
PI , e a empresa L DE F VIANA CENTRO AUTOMOTIVO-EPP, CNPJ nº 08.924 .163/0001-72, sediada na
Av. Homero Castelo Branco, nº 2811, Bairro lninga, Teresina - PI, doravante denominada CONTRATADA,
neste ato representada pelo Sr. Lenilson de Freitas Viana, CPF nº 959.522.093-00, doravante denominada
CONTRATADA. resolvem, na fom,a da Lei n º 8 .666/1993, celebrar o presente CONTRATO d e nº 052/2022-
CPL, no valor global de R$ 1.804,429, 76 (hum milhão oitocentos e quatro mil quatrocentos e vinte e nove
reais e setenta e seis centavos).

Novo Santo Antõnlo-PI, 06 de outubro de 2022.

ELISlll/ii::::sS:;;:;,AZ.
- Prefeita Municipal-

ld:030E621DSA9767A2

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº
01 .612.598/0001-32 e o fornecedor individual RAIMUNDO PEREIRA DE SOUSA- CPF:
050.901.408-98.
OBJETO: Contratação de fornecedor para compra de alimentos da Agricultura Familiar,
a fim de que possa atender aos alunos da rede municipal de Ensino na merenda escolar,
para o municlpio de Novo Santo Antonio-PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2022-CPL.
CONTRATO Nº 53/2022-CPL.
CHAMADA PUBLICA Nº 03/2022.
DATA DE ASSINATURA: 26 de setembro 2022.
PRAZO DE VIGENCIA: 10 (dez) meses.
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.201 ,00 (seis mil duz9ntos e um reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Resoluções CD/FNDE nº 26/2013 e 04/2015, pela Lei nº
8.666/1993 e pela Lei nº 11.947/2009, em todos os seus termos.
FONTE DE RECURSOS:

DOTA"'L ES ORCAMENTARIAS
UNO. 02 03 02 PROGRAMAS ESPECIAIS DA EDUCAÇÃO
ORÇAMENTARIA 02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO
PROJETO 12 36100562034 0000 MANUTENCAO DO PNAE
ATIVIDADE
ELEMENTO DE 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
DESPESA
FONTE DE 001 RECURSOS ORDINARIOS
RECURSO

pa ra (1 ll"IL.ffl!C1p 10 oe t-...OVú v 8 1HO ,.:,_. • · ,, : ,.,- '

FÕR6fc6;;::,,,t,~~~NJ..i~~p\V.í(ssíNÁTÔAASÇ"Ellsa Maria da Silva Paz. RAIMUNDO PEREIRA
DE SOUSA.

Novo Santo Antônio (PI), 26 de setembro de 2022.

Mafalda Mels de Araújo
Presi~,da CPL

ld: lOEF 18D101FB67 A9

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
OES=FÃO WOSS~A. NOSSO ORGULHO"-2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº
01 .612.598/0001-32 e o fornecedor individual KAYLENE RODRIGUES DE SOUSA -
CPF: 092.150.063-70.
OBJETO: Contratação de fornecedor para compra de alimentos da Agricultura Familiar.
a fim de que possa atender aos alunos da rede municipal de Ensino na merenda escolar.
para o município de Novo Santo Antonio-PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2022-CPL.
CONTRATO Nº 54/2022-CPL.
CHAMADA PUBLICA Nº 03/2022.
DATA DE ASSINATURA: 26 de setembro 2022.
PRAZO DE VIGENCIA: 10 (dez) meses.
VALóR DO CONTRATO: R$ 2.066,60 (dois mil sessenta e seis reais e oitenta centavos) .
FUNDAMENTO LEGAL: Resoluções CD/FNDE nº 26/2013 e 04/2015, pela Lei nº
8:e66/1993 ·e pela· Lei n" 11 .947/2009, em todos os seus tennos.

. FONTE DE RECURSOS:

DOTAr:nES ORCAMENTARIAS
UNO. ORÇAMENTARIA 02 03 02 PROGRAMAS ESPECIAIS DA EDUCAÇÃO

02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO
PROJETO ATIVIDADE 12 361 0056 2034 0000 MANUTENCAO DO PNAE
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
FONTE DE RECURSO 001 RECURSOS ORDINARIOS

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, RAYLENE
RODRIGUES DE SOUSA.

Novo Santo Antônio (PI), 26 de setembro de 2022.

Mafalda M , Js de Araújo
Presi~aCPL

ld:OE288DE046E767B3

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "NOSSA TERRA, NOSSO ORGULHO"-202112024

EXTRATO DO CONTRATO

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO, CNPJ sob nº
01.612.598/0001-32 e o fornecedor individual HUGO PEREIRA DA SILVA - CPF:
470.168.923-87.
OBJETO: Contratação de fornecedor para compra de alimentos da Agricultura Familiar,
a fim de que possa atender aos alunos da rede municipal de Ensino na merenda escolar,
para o município de Novo Santo Antonio-PI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2022-CPL.
CONTRATO Nº 55/2022-CPL.

·:.CHA!IIADA PUBLICA Nº 03/2022.
·oATA DE ASSINATURA: 26 de setembro 2022.
PRAZO DE VIGENCIA: 10 (dez) meses.
VALóR DO CONTRATO: R$ 1.168,00 (Hum mil cento e sessenta e oito reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Resoluções CD/FNDE nº 26/2013 e 04/2015, pela Lei nº
8.666/1993 e pela Lei nº 11 .947/2009, em todos os seus tennos.
FONTE DE RECURSOS:

DOTAc.;uES ORCAMENTARIAS
UNO. ORÇAMENTARIA 02 03 02 PROGRAMAS ESPECIAIS DA EDUCAÇÃO

02 03-0t·SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCACÃO
PROJETO ATIVIDADE 12 36100562034 0000 MANUTENCAO DO PNAE
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
FONTE DE RECURSO 001 RECURSOS ORDINARIOS

FORO: Comarca de Altos - PI. ASSINATURAS: Elisa Maria da Silva Paz, HUGO PEREIRA DA
SILVA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org